Dicitur Ad TERTIUM dicendum, quod sicut vobis est voluntatis, reddere autem necessitatis: ita ac cipere fidem est voluntatis, sed te nre eam acceptam est necessitatis. Et ideo haeretici sunt compellendi, ut fidem teneant. Dicit enim August. * ad Bonifacium Comite. Vbi est quod isti clama- re constituerunt, liberum esse cre- dere, vel non credere? cui uero Christus intulit, agnoscant in Paulo prius * cognoscentem, & Christū postea docentem.

Ad QUARTVM dicendum, quod sicut in eadē epistola * Au- gusti dicit. Nullus nostrum vult aliquem haereticum perire: Sed aliter non meruit habere pacem dominus David, nisi Absalon filius eius in bello, quod cōtra patrem gerebat, fuisse extinctus: sic Ec- cleśia catholica si ex aliquorum perditione ceteros colligit, dolorē materni sanat cordis, tanto- rum liberatione populum.

A R T I C U L V S I X.
Vtrū cū infidelibus posſit communicari.
AD NONVM ſic proceditur. Videtur, qpcum infidelibus posſit cōmunicari. Dicitur. Apo-

ARTICVLVS IX

Vtrū cū infidelibus posſit communicari

AD NONVM sic proceditur.
Videtur, quod cum infidelibus
possit cōmunicari. Dicit n. Apo-

Iaudatur princeps de intentione . multa enim mala,intentione bona fiunt .

¶ Ad secundum vero Ep. 48. post
dicitur, quod maius medium se-
malum uidetur infideli- tundi foliis
ter vivere occulte a principio
post suscensa fidei fa- epi. tom. 3.

pot siuecepta fidei sa
cramera, q. libere in-
fideliter uincere; quia
eiuatur conuincia
sacramentorum. Et ri-
hilominis ad hoc, &
tertii unica responso-
rie dicitur, q. nō sunt
facie de la mala, ut be-
niant bona, ut dicit Ro.3.8. & multo min-
or ueniat minus ma-
lia. Vnde non est tan-
ta inferenda conuincia
mella sacramenti, ut
fili in 3.8 & 4. proze-
nie fauentur, quāuis
de facto timendum ei-
us, pribiliter de aliquantu-
s media to.

poito:qua patres ficiunt deinde, similes sibi filios nutrit: natura le siquidem hoc est.
¶ In eodem art. 8. cō fidera diligenter cau-
lant inīta bellū cōtra
infideles. & compul-
sionis eorū, ne t. fidē
Iesu Christi impe-
diant aliquo trū mo-
dorū, vel blasphemias,
dicēdo mala de Chri-
sto lefīt, aut lāctis
eius, aut Ecclesia eius:
vel perturbationibus,

Cap. citate
in arg.

decutionibus, sive in
communi, ut quoti-
die uidemus Turcas
inuidere Christianos
nominis gentes: uel
in particulari, si Chri-

itanos, ant predicatoris fidei occident. Et fabrica super illam, quoniam non impeditimur fidei inspectari, quod non sufficiunt in terra suis predicationem publicam fidemque preannuntiant abnegant Christum, & acceptantes ad eum fidem, & alia huiusmodi. Haec quisque radice multe questiones solvuntur.